RJ45-Knickschutztille - VS-08-KS/GN

1689226
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RJ45-Knickschutztiille, fir Stifteinsatz VS-08-ST-RJ45, Kabeldurchmesser bis 6 mm, Farbe:
grun

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 1689226
Verpackungseinheit 5 Stlick
Mindestbestellmenge 5 Stuck

Verkaufsschlussel

Produktschlissel

Katalogseite

GTIN

Gewicht pro Stuck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

D1 - Steckverbinder
ABNAAZ

Seite 168 (PC-2007)
4017918890575
1319

1319

39269097

us
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Knickschutztiille
MalRe

Mafzeichnung
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Breite 12,5 mm

Hoéhe 12,5 mm

Lange 4,1 mm
Materialangaben

Farbe grin

Brennbarkeitsklasse nach UL 94 VO

Material Gehause PA
Kabel / Leitung

LeitungsauRendurchmesser 6 mm
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen
Schutzart 1P20
Umgebungstemperatur (Betrieb) -40°C...85°C
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Zeichnungen

MalRzeichnung

RJ45-Knickschutztille
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Zulassungen

En[ EAC
Zulassungs-ID: B.01687
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-9.0
ECLASS-10.0.1
ECLASS-11.0

ETIM

ETIM 8.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27440212
27440212
27440212

EC001679

39121400
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Environmental Product Compliance

China RoHS Zeitraum flr bestimmungsgemaRe Verwendung: unbegrenzt =
EFUP-e

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten
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Zubehor

RJ45-Stifteinsatz

RJ45-Stifteinsatz - VS-08-ST-RJ45 - 1688573

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1688579
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RJ45-Stifteinsatz, CAT5e, 8-polig, geschirmt, IDC-Anschlusstechnik, fir Litze

AWG 26 und starre Adern AWG 26 ... 24
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